

Montenegro Invest ApS

Skudehavnsvej 1, 2., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 53 51 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montenegro Invest ApS Skudehavnsvej 1, 2. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 53 51 80
	Stiftet: 6. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.920 mod -6.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -767 mod -7.940 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.920	-6.632
Andre driftsomkostninger	5.000	0
Driftsresultat	-920	-6.632
Andre finansielle indtægter	57.858	84.260
Øvrige finansielle omkostninger	-57.705	-85.568
Resultat før skat	-767	-7.940
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-767	-7.940
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-767	-7.940
Disponeret i alt	-767	-7.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.950.784	2.892.926
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.980.784</u>	<u>2.892.926</u>
Likvide beholdninger	<u>11.601</u>	<u>42.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.992.385</u>	<u>2.935.447</u>
Aktiver i alt	<u>2.992.385</u>	<u>2.935.447</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-24.296</u>	<u>-23.529</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.704</u>	<u>26.471</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.880	2.893.175
	Gæld til associerede virksomheder	5.801	5.801
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.966.681</u>	<u>2.908.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.966.681</u>	<u>2.908.976</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.992.385</u>	 <u>2.935.447</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-23.529	-15.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-767</u>	<u>-7.940</u>
	<u>-24.296</u>	<u>-23.529</u>
